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2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE

Formlabs 3D Printer

掲載価格は全て消費税抜きの価格です

8/18 10/10

新世代LFD方式3Dプリンタ

高スピードと高精度の融合
高速: 1モデル作成を49 秒で完了
高精度: いつでも完璧にフィット
シンプル操作: 15分で習得可能

Form 4Bはサージカルプレートレジンやカスタムトレー用レジン等、歯科用材料を
使用できる医療機器３Dプリンタです。

届出番号：13B1X10233F00057
販売名： Form 4B 3Dプリンター
一般的名称：歯科技工室設置型コピュータ支援設計・製造ユニット
一般医療機器

Form 4B

造形方式 Low Force Display™（LFD）

最大造形サイズ（幅 x 奥行 x 高さ） 200 x 125 x 210mm

積層ピッチ（Z軸解像度） 25～300ミクロン

XY軸解像度 50ミクロン

平均造形速度 40mm/h

最高造形速度 100mm/h

レジンタンクの耐用期間 Formlabs提供のどの材料でも75,000層以上

プリンタ重量 18.3 kg | 40.4 lb

プリンタ寸法 39.8 × 36.7 × 55.4 cm | 15.7 × 14.5 × 21.9 in

1年間の製品保証

別途、有料サービスおよび延長保証あり

ソフトウェア使用環境 Windows 7以降          Mac OS X 10.12以降

利用可能なファイル形式 STL、OBJ、3MF

保証およびサービス

製品の詳しい情報、お見積り
依頼はこちらから

すぐに造形が可能な歯科用のデンタル ベーシック パッケージ

Resin Tank Mixer Finish KitBuild Platform Flex

後処理システムが同梱しているデンタル コンプリート パッケージ

Resin Tank Mixer Finish KitBuild Platform Flex

Form Wash 2ND Generation
（フォーム ウォッシュ 2 ）
造形物のサイズや数量に応じて溶剤の使用
量を調整できるため、小型の造形品に大量の
溶剤を使うことなく、より効率的な備品管理を
実現します。

Form Cure 2ND Generation
（フォーム キュア 2 ）
庫内温度とUV光を精密に制御し、造形品の持つ本来
の材料特性を最大限に引き出します。

届出番号：13B1X10233F00089
販売名：Ｆｏｒｍ Ｃｕｒｅ（フォーム キュア2）
一般的名称：歯科技工用重合装置
一般医療機器

Form 4B Dental Basic Package 

Form 4B Dental Complete Package 

+

+

*- 標準価格にはForm 4B Dental and Medical Service Plan ( 1 year )が含まれます。別途輸送費用が必要となります。

JOS特別価格
お問い合わせください

JOS特別価格
お問い合わせください
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2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE

Formlabs 3D Printer

8/18 10/10

Form 4BL
歯科装置の生産を高効率で叶える大容量歯科用3Dプリンタ

高速スピードと大量造形
14分で32個（フラット）の歯科モデルを製造*

後処理システムが同梱しているデンタル べーシック パッケージ

Form 4BL Dental Basic Package 

Form 4L Resin Tank

Form 4L Resin Mixer Form 4LFinish Kit

Form 4L Build Platform Flex L

造形方式 Low Force Display™（LFD）

最大造形サイズ（幅 x 奥行 x 高さ） 353 x 196 x 350 mm

積層ピッチ（Z軸解像度） 25～200ミクロン

XY軸解像度 46ミクロン

平均造形速度 24mm/h

最高造形速度 80mm/h

レジンタンクの耐用期間 Formlabs提供のどの材料でも75,000層以上

プリンタ重量 58.5 kg

プリンタ寸法 66.4 x 52.8 x 79.4 cm

ソフトウェア使用環境 Windows 7以降          Mac OS X 10.12以降

利用可能なファイル形式 STL、OBJ、3MF

JOS特別価格
お問い合わせください

製品の詳しい情報、お見積り
依頼はこちらから

*- 別途輸送費用等が必要となります。

届出番号：13B1X10233F0081
販売名： Form 4BL 3Dプリンター
一般的名称：歯科技工室設置型コピュータ支援設計・製造ユニット
一般医療機器

Formlabs 3D Printer Resin

生体適合性レジン 生体適合性レジン 生体適合性レジン 生体適合性レジン

Fast Model ResinPrecision Model Resin

Custom Tray Resin

Form Precision モデル レジン Form Fast モデル レジン

Form Custom トレー レジン

Model Resin V5

BioMed Clear ResinBioMed Flex 80A Resin
Form クリア レジン

Form モデル レジン

Form Flex 80A レジン
Surgical Guide Resin
Form サージカル ガイド レジン

生体適合性レジンをはじめとする歯科用レジンとForm ４B ３Dプリンタを利用することで、様々な歯科用途に対応
する高品質な装置・模型を素早く、容易に作成することができます。

JOS特別価格
お問い合わせください

届出番号：13B1X10233F00058
販売名： Form Precision モデル レジン
一般的名称：歯科用樹脂系模型材
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00059
販売名： Form Fast モデル レジン
一般的名称：歯科用樹脂系模型材
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00060
販売名： Form Custom トレー レジン
一般的名称：歯科印象トレー用レジン
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00064
販売名：Ｆｏｒｍ クリア レジン
一般的名称：歯科咬合スプリント用材料
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00063
販売名：Ｆｏｒｍ モデル レジン
一般的名称：歯科用樹脂系模型材
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00069
販売名：Ｆｏｒｍ Ｆｌｅｘ ８０Ａ レジン
一般的名称：歯科用樹脂系模型材
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00061
販売名： Form サージカル ガイド レジン
一般的名称：歯科用インプラント手術器具
一般医療機器

Form 4B用レジンの詳しい情報は同封の「2025 フォレスタデント オータム セール」 P15 をご覧ください。
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Track Pci
歯科技工用加圧型成型器

トラック – Pci サーモフォーミング ユニット

（外部のコンプレッサーへの接続は不要です。）

テクニカルデータ
ユニット寸法： 320(H) x 350(W) x 430(D)
ユニット重量： 21.3 kg
消費電力： 100V、 440W
最大使用圧力： 0.6Mpa(6bar)
使用フォイル： 径 125mm、厚さ 0 – 5.5mm

加圧式
ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ
内蔵タイプ

注文番号 900-2410

加圧式成型による高精度の装置作成を実現
コンプレッサー内蔵型、外部コンプレッサーの接続不要
コンピューター制御 &  オートマチック サーモフォーミング

届出番号：13B1X10233F00029
販売名：トラック Pci
一般的名称：歯科技工用成型器
一般医療機器

トラックＰ 操作方法を
動画で確認できます。

フォイル径
125ｍｍ
に対応

吸引式

加圧式
ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ
接続タイプ

歯科技工用吸引型成型器

Track V
トラック V サーモフォーミング ユニット

（外部のコンプレッサーへの接続は不要です。）

テクニカル データ
ユニット寸法： 315(H) x 350(W) x 370(D) mm
ユニット重量： 11.9kg
消費電力： 110 V、340W（ヒーター部含む）
吸引部： 吸引 0.8bar 容量  6L/min
使用フォイル寸法： 径 125mm、厚さ 0 - 6mm

注文番号 900-2110

届出番号：13B1X10233F00009
販売名：トラック V
一般的名称： 歯科技工用成型器
一般医療機器

FORESTADENT社のトラック サーモフォーミング フォイルの情報は

予めプログラムされています。使用するフォイルを選択するだけ
で最適な成型時間と温度を設定できます。

フォイル径
125ｍｍ
に対応

トラックＶ 操作方法を
動画で確認できます。

歯科技工用加圧型成型器

トラック – P サーモフォーミング ユニット

（外部のコンプレッサーへの接続が必要です。）

Track P フォイル径
125ｍｍ
に対応

注文番号 900-2310

テクニカルデータ
ユニット寸法： 320(H) x 350(W) x 430(D)
ユニット重量： 18.9 kg
消費電力： 100V、 380W
最大使用圧力： 0.6Mpa(6bar)
使用フォイル： 径 125mm、厚さ 0 – 5.5mm

加圧式成型による高精度の装置作成を実現
コンプレッサー外付タイプ、外部コンプレッサーの接続が必要
コンピューター制御 &  オートマチック サーモフォーミング

届出番号：13B1X10233F00030
販売名：トラック P
一般的名称：歯科技工用成型器
一般医療機器

Forestadent Thermoforming Units

特別価格

→ お問い合わせください！

2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE 8/18 10/10
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特別価格

→ お問い合わせください！

特別価格

→ お問い合わせください！



トラック サーモフォーミング フォイル

トラックフォイルはすべて径 125mmとなります。

TRACK®-thermoforming Foil
アライナー装置に適したフォイル
Track®A 熱成型フォイルは、ハードな材質に柔軟性も兼ね備え、
アライナー装置（マウスピース型矯正装置）に適したフォイルです。

医療機器認証番号：222AKBZX00100000
販売名：トラック A
一般的名称：歯科矯正用レジン材料
管理医療機器

届出番号：13B1X10233F00010
販売名：トラック B
一般的名称：歯科咬合スプリント用材料
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00014
販売名：トラック C
一般的名称：歯科印象トレー用レジン
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00015
販売名：トラック E
一般的名称：歯科咬合スプリント用材料
一般医療機器

届出番号：13B1X10233F00016
販売名：トラック ブリーチ
一般的名称：歯科印象トレー用レジン
一般医療機器

Forestadent Thermoforming Foils

製品名/材質 厚さ 注文番号 入り数 標準価格
セール価格

20%OFF

セール価格

3箱以上

25%OFF

0.5mm 408-0105 100 ¥22,000 ¥17,600 ¥16,500

0.6mm 408-0106 100 ¥23,000 ¥18,400 ¥17,250

0.8mm 408-0108 100 ¥24,000 ¥19,200 ¥18,000

1.0mm 408-0110 100 ¥26,200 ¥20,960 ¥19,650

1.5mm 408-0115 50 ¥16,600 ¥13,280 ¥12,450

トラック B

ソフト/ハード

（TPU/PETG）

2.0mm 408-0220 30 ¥24,500 ¥19,600 ¥18,375

0.5mm 408-0305 100 ¥14,100 ¥11,280 ¥10,575

1.0mm 408-0310 100 ¥20,800 ¥16,640 ¥15,600

1.5mm 408-0515 50 ¥15,500 ¥12,400 ¥11,625

2.0mm 408-0520 50 ¥18,800 ¥15,040 ¥14,100

3.0mm 408-0530 30 ¥13,300 ¥10,640 ¥9,975

トラック ブリーチ

ソフト/ラバー（EVA）
1.0mm 408-0610 100 ¥30,500 ¥24,400 ¥22,875

トラック E

ソフト/ラバー

（EVA）

トラック C

ソフト

（PE）

トラック A

ハード

（PETG）

掲載価格は全て消費税抜きの価格です

2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE 8/18 10/10

5

-* トラックは１箱/100枚、
又は50/30枚入りが対象となります。

30% OFF
25% OFF*

ALL

20% OFF

さらに３箱以上で



拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥32,000 (20%OFF)

¥30,000 (25%OFF)

¥36,800 (20%OFF)

¥34,500 (25%OFF)

¥36,000 (20%OFF)

¥33,750 (25%OFF)

¥53,440 (20%OFF)

¥50,100 (25%OFF)

¥34,560 (20%OFF)

¥32,400 (25%OFF)

¥17,440 (20%OFF)

¥16,350 (25%OFF)

5 165M1413 ¥66,800

5 A167M1326 ¥45,000

5 167M1529 ¥46,000

5 100M2016 ¥21,800

100M2015 ¥40,000

5 169M1343 ¥43,200

セール価格

10

フォレスタデント メモリー エクスパンションスクリュー 

Memory Expansion Screw

メモリースクリューの機能
を動画で確認できます。

フォレスタデントのメモリー エクスパンション スクリューは、超弾性スプリングをスクリュー本体に組み入れています。そのため常に持続的で安定した
矯正力を生み出し、臨床上多くの利点と効果が期待できます。これはフォレスタデントだけがご提供できるテクノロジーです。

メモリー エクスパンダー
タイプ “N”
Force:約 8N (800g)

メモリー アナトミカル
エクスパンダー
タイプ “S”
Force:約 5N (500g)

メモリー ３-ディメンション
エクスパンション スクリュー
Bertoni
Force:約500g

10 mm

0.8

8mm

0.7

5mm

0.7

メモリー ユニバーサル 
エクスパンション
スクリュー
上下顎用
Force:約500g

メモリー 
バイト ジャンピング アプライアンス 
（BJA） 上顎用

本体に組み込まれた超弾性スプリングに
よって、従来品と比較してより効果的な側方
拡大を実現します。 Force:約500g

メモリー 
バイト ジャンピング アプライアンス 
（BJA） 下顎用

傾斜角調整のためのホルダーマウント
が付属します。 Force:約500g

5mm

0.7

5mm

0.7

超弾性コイルスプリングが組み込まれた本体内部

Forestadent Expansion Screws

¥32,000

¥36,800

¥36,000

¥53,440

¥34,560

¥17,440

医療機器認証番号：221AKBZX00039000
販売名：フォレスタデント スクリュー
一般的名称：歯列矯正用アタッチメント
管理医療機器

2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE 8/18 10/10
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ALL

20% OFF



拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥24,600 (25%OFF)

¥22,960 (30%OFF)

¥18,600 (25%OFF)

¥17,360 (30%OFF)

¥20,625 (25%OFF)

¥19,250 (30%OFF)
10 106-2020 ¥27,500

10 105-1320 ¥24,800

セール価格

10 105-1310 ¥32,800

拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥10,350 (25%OFF)

¥9,660 (30%OFF)

¥10,350 (25%OFF)

¥9,660 (30%OFF)

¥10,350 (25%OFF)

¥9,660 (30%OFF)

¥10,350 (25%OFF)

¥9,660 (30%OFF)

¥10,350 (25%OFF)

¥9,660 (30%OFF)

10 134-1014 ¥13,800

10 134-1016 ¥13,800

10 134-1316 ¥13,800

10 134-1314 ¥13,800

セール価格

10 134-1315 ¥13,800

拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥6,525 (25%OFF)

¥6,090 (30%OFF)

¥16,500 (25%OFF)

¥15,400 (30%OFF)

¥6,525 (25%OFF)

¥6,090 (30%OFF)

¥6,525 (25%OFF)

¥6,090 (30%OFF)

¥8,850 (25%OFF)

¥8,260 (30%OFF)
10 150-2011 ¥11,800

10 130-2000 ¥8,700

10 150-2000 ¥8,700

セール価格

10 100-2000 ¥8,700

10 100T2000 ¥22,000

Universal expansion screws

Skeletal sector screws
スケルタル セクター スクリュー

Fan-type screws
ファンタイプ スクリュー、 ボータイプ スクリュー -* １０個入りが対象となります。

医療機器認証番号：221AKBZX00039000
販売名：フォレスタデント スクリュー
一般的名称：歯列矯正用アタッチメント
管理医療機器

上顎/下顎用側方拡大

ユニバーサル エクスパンション スクリュー

ユニバーサル エクスパンション 
スクリュー チタン製

上顎/下顎用側方拡大

上顎/下顎用側方拡大、及びセクター用

ユニバーサル エクスパンション スクリュー
スモール

上顎用側方拡大、及びアクチベーター用

エクスパンション スクリュー

上顎用側方拡大用

エクスパンション スクリュー
ラージ

7mm

0.8

7mm

0.8

5mm

0.7

7mm

0.8

11mm

0.8

ユニバーサル エクスパンション スクリュー

5mm

0.35

5mm

0.35

5mm

0.35

スケルタル セクター スクリュー
ショートバージョン

3mm

0.35

3mm

0.35

スケルタル セクター スクリュー
ショートバージョン

スケルタル セクター スクリュー
ストレート

スケルタル セクター スクリュー
アングル

スケルタル セクター スクリュー
アングル

ファンタイプ
エクスパンション スクリュー

ファンタイプ
エクスパンション スクリュー
セパレート

ボータイプ エクスパンション
スクリュー（下顎用）

8mm

0.7

8mm

0.8

5mm

0.8

Forestadent Expansion Screws

2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE 8/18 10/10
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30% OFF
30% OFF*

ALL

25% OFF

さらに５パック以上で



拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥21,900 (25%OFF)

¥20,440 (30%OFF)

¥21,900 (25%OFF)

¥20,440 (30%OFF)

¥21,900 (25%OFF)

¥20,440 (30%OFF)

¥21,900 (25%OFF)

¥20,440 (30%OFF)

12 mm
14 mm
16 mm

5
167-1239
167-1439
167-1639

¥29,200

セール価格

A167-1439 ¥29,200

16 mm 5 A167-1639 ¥29,200

12 mm 5 A167-1239 ¥29,200

14 mm 5

拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥17,100 (25%OFF)

¥15,960 (30%OFF)

¥17,100 (25%OFF)

¥15,960 (30%OFF)

¥20,100 (25%OFF)

¥18,760 (30%OFF)

¥20,100 (25%OFF)

¥18,760 (30%OFF)

¥20,100 (25%OFF)

¥18,760 (30%OFF)

¥13,650 (25%OFF)

¥12,740 (30%OFF)

¥24,750 (25%OFF)

¥23,100 (30%OFF)

¥24,750 (25%OFF)

¥23,100 (30%OFF)

¥638 (25%OFF)

¥595 (30%OFF)

セール価格

14 mm 5 A167-1326 ¥26,800

13 mm 5

¥33,000

167-1323 ¥26,800

13 mm 5 167-1326 ¥26,800

12 mm 5 168-1223 ¥18,200

¥33,000

1 100-0009 ¥850

15.5 mm 5 167-1633 ¥22,800

16 mm 5 198-1623

15.5 mm 5 A167-1633 ¥22,800

12 mm 5 198-1223

フォレスタデント スナップ-ロック エクスパンダー

Snap Lock Expander

1/4回転するとフラット スプリングによって次の回転までその位置でロックされ後戻りしません。

医療機器認証番号：221AKBZX00039000
販売名：フォレスタデント スクリュー
一般的名称：歯列矯正用アタッチメント
管理医療機器

パラタル スプリット スクリュー

Palatal Sprit Screw
-* ５個入りが対象となります。

8mm

0.9

10mm

0.9

12mm

0.9

パラタル スプリット スクリュー
タイプ “N”

アナトミカル エクスパンダー
タイプ “N”

パラタル スプリット スクリュー
タイプ “S”

アナトミカル エクスパンダー
タイプ “S”

パラタル スプリット スクリュー
タイプ “S” （リテンションアーム付）（Dr. Elble）

下顎用 リンガル エクスパンダー

下顎用 スリム リンガル エクスパンダー 

下顎用 スリム リンガル エクスパンダー

12mm

0.9

12mm

0.9

10mm

0.8

10mm

0.8

10mm

0.8

8mm

0.8

8mm

0.8

12mm

0.8

パラタル スプリット スクリュー キー

スナップ-ロック エクスパンダー
レッグなし

メタルプリンター用として
ご利用いただけます。

拡大量     サイズ     入数     注文番号
8 mm       12 mm     5           169-1239

10 mm      14 mm      5          169-1439
12 mm      16 mm      5          169-1639

Forestadent Expansion Screws
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拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥19,500 (25%OFF)

¥18,200 (30%OFF)

¥19,500 (25%OFF)

¥18,200 (30%OFF)

¥29,100 (25%OFF)

¥27,160 (30%OFF)
5 136-1711 ¥38,800

セール価格

5 165-1312 ¥26,000

5 165-1412 ¥26,000

拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥21,600 (25%OFF)

¥20,160 (30%OFF)

¥21,600 (25%OFF)

¥20,160 (30%OFF)

¥10,875 (25%OFF)

¥10,150 (30%OFF)

¥19,500 (25%OFF)

¥18,200 (30%OFF)

¥19,500 (25%OFF)

¥18,200 (30%OFF)

5 109-1622 ¥28,800

10 179-1017 ¥14,500

10 179-0618 ¥26,000

10 179-0617 ¥26,000

セール価格

5 109-1621 ¥28,800

拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥11,850 (25%OFF)

¥11,060 (30%OFF)

¥10,275 (25%OFF)

¥9,590 (30%OFF)

¥17,250 (25%OFF)

¥16,100 (30%OFF)
10 179-1317 ¥23,000

セール価格

10 170-1118 ¥15,800

10 174-1217 ¥13,700

拡大量 サイズ 入数 注文番号 標準価格

¥25,125 (25%OFF)

¥23,450 (30%OFF)

¥4,350 (25%OFF)

¥4,060 (30%OFF)
5 100-2001 ¥5,800

セール価格

5 169-1325 ¥33,500

Bite Jumping screws
バイト ジャンピング アプライアンス（BJA）用スクリュー

マルチ セクター スクリュー

Individual tooth movement screws

レバー アクチベーティング スクリュー、単歯移動用スクリュー

マイクロ スクリュー

医療機器認証番号：221AKBZX00039000
販売名：フォレスタデント スクリュー
一般的名称：歯列矯正用アタッチメント
管理医療機器

サンダーII * 
バイト ジャンピング アプライアンス （BJA）
スクリュー 上顎用

サンダーII * 
バイト ジャンピング アプライアンス （BJA）
スクリュー 下顎用

7mm

0.8

7mm

0.8

-* ５個入り、又は１０個入りが対象となります。

4mm

0.35

3mm

0.35

スケルトン タイプ
マイクロ セクター スクリュー

スペースの狭い下顎における遠心移動用

マイクロ トラクション スクリュー
スペースの狭い下顎における近遠心移動用

3mm

0.7

ダブルガイド
マイクロ エクスパンション スクリュー

スペースの狭い下顎での可撤式装置用

レバー アクチベーティング 
スクリュー （UR/LL）

レバー アクチベーティング 
スクリュー （UL/LR）

0.5mm

0.5mm

マイクロ プロトリュージョン
スクリュー（上顎）

マイクロ プロトリュージョン
スクリュー（下顎）

マイクロ プロトリュージョン
スクリュー アングル（下顎）

3mm

0.35

2.5mm

0.35

2.5mm

0.35

３ – ディメンション エクスパンション 
スクリュー （Bertoni） Y-プレート用

３ – ディメンション エクスパンション 
スクリュー （Bertoni）

３ – ディメンション エクスパンション 
スクリュー （Beutelspacher）

2.5

3.5

13mm

13mm

17mm

Multi-sector screws

Forestadent Expansion Screws
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30% OFF
30% OFF*

ALL

25% OFF

さらに５パック以上で

30% OFF
30% OFF*

ALL

25% OFF

さらに５パック以上で



国内で初めての*ラメが入った矯正用レジンです。どの色調のレ
ジンとも相性がよくなるように、ラメ形状、色調、サイズを選定。
今までにない上品な輝きを実現しました。

オーソネオン

粉末 100g
（ノズル付き）
■色調 クリア

■色調 クリアラメ
NS-206180

NS-206182

粉末 500g
（紙ロート付き）

■色調 クリア

■色調 クリアラメ

NS-206181

NS-206183

液 100mL
（スポイト付き）
■色調 ダイヤモンドクリア

 フルーティーピンク
    パッションイエロー
    ブライトパープル

NS-206184
NS-206186
NS-206188

NS-206190

液 250mL
（スポイト付き）
■色調 ダイヤモンドクリア

    フルーティーピンク
    パッションイエロー
    ブライトパープル

NS-206185
NS-206187
NS-206189

NS-206191

■販売名 : オーソネオン 製造販売元 / 株式会社ニッシン 京都府亀岡市旭町樋ノ口８８ 歯科矯正用レジン材料 管理医療機器 医療機器認証番号 ２２５ＡＦＢＺＸ０００３５０００
●掲載商品の標準価格は、２０２４年９月現在のものです。標準価格には消費税等は含まれておりません。 ●ご使用に際しましては、製品の添付文書を必ずお読みください。

*- ２０１３年４月 ニッシン調べ

LL-001-110

LL-002-110

入数注文番号

5 set
(10本入り）

1 set
(2本入り）

リンガルロック EVO

リンガルロック EVO
エクステンション

全長60mm 高さ3.5mm

全長104.7mm 高さ3.5mm

サイズ

歯列矯正用ロック

リンガルロック EVO

1 set
→ セール価格 ２０％OFF

→ さらに３PK以上購入で ２５％OFF 

5 set
→ セール価格 ２０％OFF

→ さらに３PK以上購入で ２５％OFF 

リンガルロック EVO リンガルロック EVO エクステンション

医療機器認証番号：302AKBZX00085000
販 売 名 ： リンガルロック
一般的名称 ：歯列矯正用ロック
管理医療機器

Orthodontic Resin

ALL

10% OFF

Lingual-Lock

30% OFF
25% OFF

ALL

20% OFF

さらに３PK以上で
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注文番号 製品名 アーチ長 (mm)
（適応範囲）
左右犬歯

遠心間距離
入数

CBS-10000
ClearBow Assorted Pak for  Extract ion

( Size :  -4 ,  -3 ,  -2 ,  -1 ,  -A)
- - 5

CBS-10005 ClearBow Extract ion Case -5 62 mm 56 - 61 mm 5

CBS-10004 ClearBow Extract ion Case -4 58 mm 52 - 56 mm 5

CBS-10003 ClearBow Extract ion Case -3 54 mm 48 - 52 mm 5

CBS-10002 ClearBow Extract ion Case -2 50 mm 44 - 48 mm 5

CBS-10001 ClearBow Extract ion Case -1 45 mm 41 - 44 mm 5

CBS-1000A ClearBow Extract ion Case -A 42 mm 38.5 - 41 mm 5

CBS-1000B ClearBow Extract ion Case -B 39 mm 36 - 38.5 mm 5

CBS-1000C ClearBow Extract ion Case -C 37 mm 34 - 36 mm 5

注文番号 製品名 アーチ長 (mm)
（適応範囲）

左右第１小臼歯
遠心間距離

入数

CBS-10010
ClearBow Assorted Pak for  Non-Extract ion

( Size :  +4 ,  +3 ,  +2 ,  +1 ,  +A)
- - 5

CBS-10015 ClearBow Non-Extract ion Case +5 62 mm 71.5 - 76.5 mm 5

CBS-10014 ClearBow Non-Extract ion Case +4 58 mm 66.5 - 71.5 mm 5

CBS-10013 ClearBow Non-Extract ion Case +3 54 mm 61.5 - 66.5 mm 5

CBS-10012 ClearBow Non-Extract ion Case +2 50 mm 57.5 - 61.5 mm 5

CBS-10011 ClearBow Non-Extract ion Case +1 45 mm 54.5 - 57.5 mm 5

CBS-1001A ClearBow Non-Extract ion Case +A 42 mm 51.5 - 54.5 mm 5

CBS-1001B ClearBow Non-Extract ion Case +B 39 mm 49.5 - 51.5 mm 5

CBS-1001C ClearBow Non-Extract ion Case +C 37 mm 47.5 - 49.5 mm 5

クリアボウ クリア リテーナー ワイヤー

アーチ長

アーチ長

エクステンション
（非抜歯症例用）

クリアワイヤー

クリアワイヤー

メタルコネクター

メタルコネクター

抜歯症例用

非抜歯症例用

クリアボウ
製品マニュアル

30% OFF
30% OFF

ALL

20% OFF

さらに５パック以上で

目立ちにくい半透明スリムワイヤーを使用
多くの症例に対応できる豊富なサイズ
壊れにくい耐久性のあるPET樹脂使用
長期間にわたり美しさを保ちます
シンプルな技工作業を実現

１パック5本入り
→ セール価格 ２０％OFF

→ さらに5PK以上購入で ３０％OFF 

Clear Retainer Wires

医療機器認証番号：227AKBZX00049000
販売名：クリアボウ

一般的名称：歯列矯正用歯牙維持装置
管理医療機器

2025 FORESTADENT AUTUMN  SALE 8/18 10/10
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注文番号

サイズ
mm

サイズ
inch

入数

注文番号

ハード スプリング
ハード

1450-1650 N/mm2 1850-2050 N/mm2

213-2060

213-2070

213-2080

213-2090

213-2100

213-3060

213-3070

213-3080

213-3090

213-3100

213-3110

243-2070

243-2080

212-2070

-

-

212-3070

212-3080

212-3090

-

-

-

-

-

-

213-3120

-

0.60

0.70

0.80

0.90

1.00

.023

.028

.031

.036

.039

40 m

30 m

20 m

10 m

10 m

0.60

0.70

0.80

0.90

1.00

.023

.028

.031

.036

.039

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

1.10

1.20

.043

.047

0.70

0.80

.028

.031

30 m

20 m

フォレスタニット ワイヤー
ラボラトリー コイル

フォレスタニット ワイヤー
クリニック コイル

フォレスタニット ワイヤー
Ni-Free*
ラボラトリー コイル

*- <0.3% Ni

-

*- ニッケルの含有量は0.3%以下となっています。

フォレスタデント ステンレススチール ワイヤー

Forestadent Stainless Steel Wires
医療機器認証番号：221AKBZX00034000
販売名：フォレスタデント ステンレススチール ワイヤー
一般的名称：歯列矯正用ワイヤ
管理医療機器

セール価格

セール価格

セール価格

Orthodontic Lab Wires
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<お問い合わせ・製造販売元> フォレスタデント・ジャパン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂２-１０-１２ 生駒硝子ビル２F FAX. 03-3568-8864  E-mail: info.fdj@forestadent.co.jp

TEL. 03-6277-6980    http://www.forestadent.co.jp製品についてのお問い合わせ、ご相談は・・・・・
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